ПРОТОКОЛ 8

 Производственного совещания по ознакомлению  С   проектом  Плана  работы по

коррупции на 2024 уч.год  в  , ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ   МБДОУ №  182

                                                                                                     Дата проведения: 13.12.2023г.

Присутствовало: И.М. Чупрова – заведующий, М.А. Кузнецова – заместитель

заведующего, Т.В. Попова – заместитель заведующего, Рудницкая Д.С. – заместитель

заведующего, О.В. Левасюк – заместитель заведующего, Т.Ю. Астапова – старший

воспитатель,, О.А. Сенякина – старший воспитатель, О.А. Высоцкая – старший

воспитатель, Ростовцева Ю.Г. , Евстафьева И.Г. – заведующие хозяйством, Грушко О.А. –

родительская общественность.

Отсутствовало: нет

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Отчет о проделанной работе за 2023 год по антикоррупционной политике МБДОУ №

182.

                                                   Ответственный:  зам. заведующего М.АК. Кузнецова

2. Проект плана мероприятий по коррупции на 2024 год.

                                                  Ответственный: заведующий МБДОУ № 182 И.М. Чупрова

СЛУШАЛИ:

   Заместителя заведующего МБДОУ № 182 М.А. Кузнецову, она  предоставила

отчет по выполнению годовых мероприятий по анти коррупции в МБДОУ № 182.

Марина Алексеевна озвучила, что план выполнен в полном объеме, мероприятия

выполнены, жалоб не поступало.

 Заведующий МБДОУ № 182 Инна Михайловна предложила оценить работу

комиссии по противо коррупционной политике за 2023 год.

Члены собрания поставили оценку – удовлетворительно.

ГОЛОСОВАЛИ: единогласно.

           По второму вопросу выступила заведующий МБДОУ № 182 Инна Михайловна

Чупрова, она озвучила проект Плана по антикоррупционной политике на 2024

календарный год.

ГОЛОСОВАЛИ: единогласно за принятие плана на 2024 г по антикоррупционной

политике

РЕШЕНИЕ:

Работу комиссии по анти коррупции признать удовлетворительной.

План утвердить на 2024 календарный год.

Председатель комиссии: М.А. Кузнецова

Секретарь : О.А. Сенякина